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İŞİN KISA TANIMI: 
     

       Adana Tohum Sertifikasyon Test Müdürlüğü tarafından bel i r lenen  amaç  ilke ve talimatlara 

uygun olarak Tohumların safiyetini belirleme işlemlerini mevzuata uygun olarak yapmak. 

 

 

GÖREV VE SORUMLULUKLARI: 

 

 Laboratuvar çalışmalarını organize etmek. 

 Numune kabul-kayıt, biriminden gelen numuneleri teslim almak. 

 Safiyet ve kg. da adet analizlerini talimatlarına uygun olarak yapmak,yaptırmak. 

 Analiz sonuçlarını, analiz kartınına ve TVYS'nin safiyet kısmına girmek. 

 Çalışma konularıyla ilgili yazışmaları yapmak. 

 Görev verildiğinde OECD tarla kontrollerini yapmak. 

 Laboratuvar çalışmalarının ilgili yönetmelikler ve ISTA kriterlerine uygun olmasını sağlamak. 

 Çalıştığı cihazların bakım ve temizliğini yapmak. 

 Çalışma ortamının temiz ve düzenli olmasını sağlamak. 

 İdarenin ve bölüm başkanının vereceği diğer görevleri yapmak, yaptırmak. 

 

 

YETKİLERİ: 

 

 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 

 Faaliyetlerinin gerektirdiği her türlü araç, gereç ve malzemeyi kullanabilmek. 

 

 

EN YAKIN YÖNETİCİSİ: 

 Kontrol ve Sertifikasyon Koordinatörü 

 

 

ALTINDAKİ BAĞLI İŞ UNVANLARI: 

 Safiyet Laboratuvarı Birim Görevlileri 

 

 

 

BU İŞTE ÇALIŞANDA ARANAN NİTELİKLER: 

 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak, 

 En az lisans mezunu olmak, 

 Ziraat Fakültesinden mezun olmak 

 Tercihen 5 yıllık iş deneyimine sahip olmak, 

 Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek, 

 Faaliyetlerin en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar ve sorun çözme niteliklerine sahip 

olmak. 
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ÇALIŞMA KOŞULLARI: 

 Çalışma saatleri içinde görev yapmak. 

 Gerektiğinde normal çalışma saatleri dışında da görev yapabilmek. 

 Laboratuar ortamında  çalışmak. 

 Büro ortamında çalışmak. 

 Görevi gereği seyahat etmek. 


